
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] [07.07.2022] 

 

Drejtuar: “2 AT” SHPK  NIPT  K14019001H, Adresa: “Korce, Dishnice”  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 30629-05-24-2022                                                                                                                                                                                                                                                                   

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Investim  dhe spostim matsash  dhe materiale hidraulike” 

 

Fondi limit:  4 650 382 (kater milion e gjashteqind e pesedhjete mije e treqind e tetedhjete e dy) 

leke pa tvsh . 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [06.06.2022)  [72]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.         “ 2 AT” SHPK                                                                     NIPT       K14019001H 

Vlera : 4 542 176 (kater milion e peseqind e dyzet e dy mije e njeqind e shtatedhjete e gjashte) 

leke pa tsvh 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “2 AT” SHPK  NIPT  K14019001H, 

Adresa: “Korce, Dishnice”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 4 542 176 (kater milion e 

peseqind e dyzet e dy mije e njeqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa tvsh është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

    

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

GENTI LAKOLLARI  


